
 
 
 

   
 

 
 
Docenti Tutor assegnati agli Studenti iscritti al I anno CdL in Scienze e Tecnologie per l’Ambiente A.A. 2021/2022 
 
Studente Tutor 
Anastasia Fabiana Prof.ssa Antonella Albano 

antonella.albano@unisalento.it 
Avellis Roberto Prof.ssa Antonella Albano 

antonella.albano@unisalento.it 
Bagnulo Lorenzo Mettino Prof.ssa Antonella Albano 

antonella.albano@unisalento.it 
Bello Elisa Prof. Luigi Musco 

luigi.musco@unisalento.it 
Bianco Vincenzo Francesco Prof. Paride Papadia 

paride.papadia@unisalento.it 
Buccoliero Nicolò Francesco Prof. Lucio Calcagnile 

lucio.calcagnile@unisalento.it 
Calò Semeraro Antonello Prof. Riccardo Buccolieri 

riccardo.buccolieri@unisalento.it 
Camicia Sara Prof. Gianluca Quarta 

gianluca.quarta@unisalento.it 
Capitano Sabrina Prof. Gianluca Quarta 

gianluca.quarta@unisalento.it 
Caprino Giuseppe Lorenzo Prof. Michele Campiti 

michele.campiti@unisalento.it 
Colella Giulia Prof. Paride Papadia 

paride.papadia@unisalento.it 
Conte Federico Prof.ssa Livia Giotta 

livia.giotta@unisalento.it 
D’Oria Alessandro Prof.ssa Livia Giotta 

livia.giotta@unisalento.it 
De Donno Diego Prof.ssa Livia Giotta 

livia.giotta@unisalento.it 
De Francesco Marco Prof. Paolo Sansò 

paolo.sanso@unisalento.it 
De Luca Francesco Prof.ssa Tiziana Siciliano 

tiziana.siciliano@unisalento.it 
De Micheli Giorgia Prof. Cosimino Malitesta 

cosimino.malitesta@unisalento.it 
De Santis Andrea Zenaide Prof.ssa Tiziana Siciliano 

tiziana.siciliano@unisalento.it 
De Stasio Gaia Prof.ssa Tiziana Siciliano 

tiziana.siciliano@unisalento.it 
De Totero Ludovica Francesca Prof. Cosimino Malitesta 

cosimino.malitesta@unisalento.it 
 
 



 
 
 

   
 

 
Docenti Tutor assegnati agli Studenti iscritti al I anno CdL in Scienze e Tecnologie per l’Ambiente A.A. 2021/2022 
 
Studente Tutor 
De Vita Cesare Prof.ssa Antonella Albano 

antonella.albano@unisalento.it 
Dibello Annalisa Prof. Sergio Negri 

sergio.negri@unisalento.it 
Dimauro Antonella Prof. Sergio Negri 

sergio.negri@unisalento.it 
Donno Maria Antonietta Prof. Sergio Negri 

sergio.negri@unisalento.it 
Fonseca Giorgia Prof. Gianluca Quarta 

gianluca.quarta@unisalento.it 
Gallo Giammarco Prof. Gianluca Quarta 

gianluca.quarta@unisalento.it 
Giancola Tiziano Prof. Gianluca Quarta 

gianluca.quarta@unisalento.it 
Giaracuni Giovanni Prof.ssa Irene Petrosillo 

irene.petrosillo@unisalento.it 
Gojani David Prof.ssa Irene Petrosillo 

irene.petrosillo@unisalento.it 
Greco Michele Prof. Cosimino Malitesta 

cosimino.malitesta@unisalento.it 
Iaconeta Federica Prof. Alberto Basset 

alberto.basset@unisalento.it 
Iaconeta Livio Prof.ssa Tiziana Siciliano 

tiziana.siciliano@unisalento.it 
Lamarina Marco Prof. Paolo Sansò 

paolo.sanso@unisalento.it 
Leopizzi Cristian Prof. Paolo Sansò 

paolo.sanso@unisalento.it 
Loreta Ludovico Prof. Marco Brocca 

marco.brocca@unisalento.it 
Luceri Matteo Prof. Marco Brocca 

marco.brocca@unisalento.it 
Mallia Gregorio Prof.ssa Irene Petrosillo 

irene.petrosillo@unisalento.it 
Manca Giacomo Prof. Alifano Pietro 

pietro.alifano@unisalento.it 
Mancini Flavia Domiziana Prof. Alifano Pietro 

pietro.alifano@unisalento.it 
Manis Vanessa Prof. Alifano Pietro 

pietro.alifano@unisalento.it 
Maruccia Noemi Prof. Pasquale Stano 

pasquale.stano@unisalento.it 
 



 
 
 

   
 

Docenti Tutor assegnati agli Studenti iscritti al I anno CdL in Scienze e Tecnologie per l’Ambiente A.A. 2021/2022 
 
Studente Tutor 
Merenda Valeria Prof. Pasquale Stano 

pasquale.stano@unisalento.it 
Moscara Martina Prof. Sergio Negri 

sergio.negri@unisalento.it 
Olivieri Luigi Prof. Pasquale Stano 

pasquale.stano@unisalento.it 
Pagliara Maddalena Prof. Sergio Negri 

sergio.negri@unisalento.it 
Palumbo Luigi Antonio Prof. Gianluca Quarta 

gianluca.quarta@unisalento.it 
Pedone Simone Prof. Gianluca Quarta 

gianluca.quarta@unisalento.it 
Pezzuto Gabriele Prof. Gianluca Quarta 

gianluca.quarta@unisalento.it 
Prato Irene Prof.ssa Irene Petrosillo 

irene.petrosillo@unisalento.it 
Rango Desirè Prof.ssa Irene Petrosillo 

irene.petrosillo@unisalento.it 
Rizzo Sabrina Prof. Cosimino Malitesta 

cosimino.malitesta@unisalento.it 
Romanelli Sara Maria Prof. Alberto Basset 

alberto.basset@unisalento.it 
Rossetti Denise Prof.ssa Tiziana Siciliano 

tiziana.siciliano@unisalento.it 
Russano Claudia Prof. Paolo Sansò 

paolo.sanso@unisalento.it 
Russo Chiara Prof. Paolo Sansò 

paolo.sanso@unisalento.it 
Russo Michele Prof. Pasquale Stano 

pasquale.stano@unisalento.it 
Saladino Elisabetta Prof. Pasquale Stano 

pasquale.stano@unisalento.it 
Sampietro Raffaele Prof.ssa Irene Petrosillo 

irene.petrosillo@unisalento.it 
Santo Mattia Prof. Luigi De Bellis 

luigi.debellis@unisalento.it 
Saponaro Alessandro Prof. Luigi De Bellis 

luigi.debellis@unisalento.it 
Schifano Andrea Prof. Luigi De Bellis 

luigi.debellis@unisalento.it 
Schirinzi Matteo Prof. Luigi De Bellis 

luigi.debellis@unisalento.it 
 
Docenti Tutor assegnati agli Studenti iscritti al I anno CdL in Scienze e Tecnologie per l’Ambiente A.A. 2021/2022 



 
 
 

   
 

 
Studente Tutor 
Sermon Serena Prof. Luigi De Bellis 

luigi.debellis@unisalento.it 
Solombrino Maria Bernadette Prof. Sergio Negri 

sergio.negri@unisalento.it 
Spagnolo Gabriele Prof. Luigi De Bellis 

luigi.debellis@unisalento.it 
Taglienti Moana Prof. Sergio Negri 

sergio.negri@unisalento.it 
Torino Adolfo Prof. Gianluca Quarta 

gianluca.quarta@unisalento.it 
Urso Anna Pia Prof. Gianluca Quarta 

gianluca.quarta@unisalento.it 
 


